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با انگل کاخ سفید چه کنیم؟
کنایه تند بازیگر هالیوودی به ترامپ

کمتــر از ۲۴ ســاعت پس از ســخنان 
رئیس جمهوری آمریکا علیه فیلم کره ای 
برنده اســکار، بت میدلر در یک توئیت 

گزنده پاسخ او را داد.
دونالد ترامپ روز پنجشنبه در سخنرانی 
در جمع هواداران خــود در »کلرادو« از 
اهدای اسکار بهترین فیلم به »انگل« به 
شدت انتقاد و این فیلم تولید کره جنوبی 
را تلویحاً »کوفتــی« توصیف کرده بود. 
رئیس جمهوری آمریکا خواستار تولید 
و نمایش دوباره فیلم هایی چون »بر باد 
رفته« شد و البته اعتراف کرد هیچ چیز 
از »انگل« به کارگردانی بونگ جون هو 

نفهمیده است.
اندکی بعد، حســاب توئیتری شــرکت 
نئون به عنوان تهیه کننــده »انگل« در 
یک جمله ســاده دلیل نفهمیدن فیلم 
را توضیح داد؛ اینکه ترامپ بلد نیســت 
زیرنویس های برنده اسکار بهترین فیلم 
و بهترین کارگردان امســال را بخواند. 
»انگل« که بهار امسال جایزه نخل طلا 
را هم از جشــنواره کن برده بود، در دو 
رشته بهترین فیلم بین المللی و بهترین 
فیلمنامه غیراقتباسی جایزه اسکار را از 

آن خود کرد.
حالا نوبت بــه بت میدلر، آهنگســاز و 

خواننده و بازیگر و تهیه کننده آمریکایی 
رسید تا یک پاسخ دندان شکن دیگر به 
ترامپ بدهد. این کمدین ۷۴ ســاله در 
توئیتر خود نوشت: »ترامپ در سخنان 
خود از اسکار بردن »انگل« شکایت کرده 
است. من بیشتر از این ناراحتم که یک 

انگل به کاخ سفید راه یافته است!«
این توئیت ستاره هالیوودی با بیش از ۱.۸ 
میلیون دنبال کننده تا لحظه انتشار خبر 
حدود ۶۰ هزار لایک گرفتــه و بیش از 
۱۰ هزار بار ریتوئیت شده است. میدلر از 
مخالفان و منتقدان جدی و پیگیر ترامپ 
از ابتدای ورود او به کاخ سفید بوده است.

فرهنگوهنر
Culture And Art

واکنش بهنوش بختیاری به اتفاقات اخیر

گروهی عامدانه سعی دارند 
هنرمندان را تخریب کنند

به دنبال تبلیغ یک شــربت گیاهی توسط بهنوش 
بختیاری، سیدیاســر رایگانی، سخنگوی سازمان 
تعزیرات حکومتی از اعــلام حکم تعقیب وی خبر 
داد. بهنوش بختیاری در واکنش به ویدئویی که از 
او در شــبکه های اجتماعی منتشر شده، گفت: هر 
کسی که نسخه کامل این ویدئو را نگاه کند، متوجه 
می شود که من هیچ صحبتی نمی کنم درباره اینکه 
داروی ویروس کرونا را تبلیــغ می کنم یا دارویی را 
تبلیغ کرده ام که می تواند از ویروس کرونا پیشگیری 
کند، بلکه این ویدئو فقط تبلیغ یک داروی گیاهی 
است و مختص کبدهای چرب است. وی ادامه داد: 
خانواده من و خودم دچار مشکل کبد چرب هستیم 
و از این دارو استفاده کرده ایم. این دارو، داروی خوبی 
اســت. ابتدای ویدئو نیز اشــاره می کنم این روزها 
که ویروس های بسیاری مانند کرونا، بیماری های 
مختلفــی را ایجاد می کنند ما باید ســعی کنیم تا 
بهداشت فردی و سلامت مان را حفظ کنیم و یکی 
از راه های خوب برای حفظ ســلامت، اســتفاده از 
داروهای گیاهی است. وی ادامه داد: فقط اشاره من 
به ویروس کرونا باعث شده تا عده ای اشتباه برداشت 
کرده و فکر کنند که من در حال تبلیغ دارویی برای 
ویروس کرونا هســتم. من چرا باید چنین حرفی 
بزنم، امروز که همه ما از این ویروس و گسترش آن 
می ترسیم کدام آدم عاقلی چنین حرفی را می زند 
تا خود را زیر سؤال ببرد؟ بختیاری افزود: متاسفانه 
در ماه های اخیــر گروهی عامدانه ســعی دارند تا 
هنرمندان را تخریب کنند. این عده در برابر مشکلات 
موجود هیچ دیواری کوتاه تر از دیوار هنرمندان پیدا 
نمی کنند، اما برخی حرف ها که در مورد هنرمندان 
گفته می شود قضاوت های نابجا و گاه تهمت است. 
وی ادامه داد: واقعیت این اســت که من در صفحه 
خودم موضوعات مختلفی را تبلیغ می کنم، اما این 
شربت یک معرفی معمولی بود. شربتی که من تبلیغ 
کرده ام یک کالای گیاهی مانند عرق نعنا یا گلاب 
است که ما از عطاری ها و شرکت های پخش داروی 
گیاهی آن ها را تهیه می کنیم. بختیاری ادامه داد: 
من در زندگی سعی کردم دلسوز و مهربان باشم به 
همین دلیل هر وقت مطمئن می شوم یک کالا مفید 
است آن را معرفی می کنم بدون آنکه برای من سود 
مادی داشته باشد. وی ادامه داد: اگر طرح شکایتی 
هم شده اســت، ابتدا حکم و متن شکایت را باید به 
فرد رساند و بعد آن را رسانه ای کرد. بختیاری ادامه 
داد: متاسفانه هیچ حکم و نامه ای هنوز به دست من 
نرسیده و من از طریق رسانه ها متوجه شدم به همین 

دلیل هم قصد دارم از این افراد اعاده حیثیت کنم.
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نمایشگاه داوینچی در پاریس رکورد شکست بازگشت مجری مشهور به تلویزیون با »بچه محل« »زمین می لرزد« روایت خنثی کننده ۱۰ هزار مین 
ایرنا: فیلم مســتند »زمین می لرزد« با روایتی دیده نشده از شهید ابراهیم خلیلی که در 
جریان جنگ سوریه بیش از ده هزار مین را خنثی کرد، آماده نمایش شد. دو سال قبل داعش 
هنگام عقب نشینی از منطقه بحرالسد بیش از صد هزار مین ضد نفر در زمین جاسازی کرد و 
جان صدها هزار نفر از مردم سوریه در خطر قرار گرفت و فرماندهی شجاع از لشکر ۲۷ محمد 
رسول اله توانست قبل از شهادت با کمک نیروهای خود بیش از ده هزار مین را خنثی کند. 
این فیلم به کارگردانی مشترک عادل انیسی و محمدجواد رحیمی و تهیه کنندگی مهدی 

مطهر تولید شده در خانه مستند و محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است.

مهر: »بچه محل« عنوان برنامه ای جدید با حضور »عمو پورنگ« اســت که نوروز ۹۹ از 
شبکه دو سیما روانه آنتن می شود. ۳۰ درصد از تصویربرداری مجموعه »بچه محل« که 
به صورت نمایشی و استودیویی با حضور کودکان و نوجوانان در دست تولید است، انجام 
شده تا نوروز ۹۹ از آنتن شبکه دو ســیما روانه آنتن شود. »بچه محل« با اجرای داریوش 
فرضیایی )عمو پورنگ( به تهیه کنندگی مسلم آقاجانزاده، کارگردانی احمد درویش علیپور 
و نویسندگی محمد درویش علیپور در گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما تولید می شود. 

داریوش فرضیایی، نعیمه نظام دوست و ... از جمله بازیگران »بچه محل« هستند.

ایسنا: نمایشگاه بزرگ لئوناردو داوینچی که به مناسبت گرامی داشت پانصدمین سالروز 
درگذشت این هنرمند چیره دست رنسانس برگزار شده بود، چندی پیش به کار خود خاتمه 
داد و یک رکورد جدید از تعداد بازدیدکنندگان را برای مــوزه »لوور« پاریس رقم زد. در 
مجموع ۸۴۰ , ۰۷۱, ۱ نفر از سراسر جهان برای تماشای نمایشگاه کم نظیر آثار »لئوناردو 
داوینچی« از »لوور« بازدید کردند. آمار چشمگیر بازدیدکنندگان در نمایشگاه »لئوناردو 
داوینچی« سبب شد تا رکورد پیشین بیشترین بازدید از یکی از نمایشگاه های »لوور« که 

به نمایشگاه »اوژن دولاکروا« در سال ۲۰۱۸ تعلق داشت، شکسته شود. 

مهر: سرپرست گروه »آوای تبری« در تشریح تازه ترین فعالیت های این گروه از انتشار قریب الوقوع یک آلبوم خاص مازندرانی و همکاری 
مجدد با آریا عظیمی نژاد در ساخت موسیقی سریال »پایتخت ۶« خبر داد.

جلال محمدی نوازنده و سرپرست گروه موسیقی »آوای تبری« به همکاری با آریا عظیمی نژاد در ساخت موسیقی فصل ششم سریال 
»پایتخت« اشاره کرد و توضیح داد: با توجه به اینکه این قسمت از سریال شاید آخرین فصل از مجموعه پایتخت باشد، بنابراین تمام 
تلاشمان را انجام داده ایم که این بار هم یک موسیقی ناب از منطقه مازندران پیش روی مخاطبان قرار گیرد که بتواند همچون فصل های 

قبل با بینندگان ارتباط خوبی برقرار کند.
وی افزود: ما در این فصل با طراحی های خوش فکر و اندیشــمندانه ای که آریا عظیمی نژاد برای ساخت موسیقی سریال داشته است، 

کارهای متفاوتی را اجرا می کنیم که قطعاً برای مخاطبان سریال تازگی خواهد داشت.
این هنرمند ادامه داد: از آنجایی که کار هنوز تمام نشده، نمی توانم درباره جزئیات آن توضیح بیشتری بدهم، اما روی این نکته تأکید 

می کنم که در این سریال کوشیده ایم در خدمت موسیقی باشیم که آریا عظیمی نژاد انصافاً برای آن سنگ تمام گذاشت.

برنا: حسن فتحی قصد دارد به زودی سریال »جیران« را برای شبکه نمایش خانگی کلید بزند.
»جیران« دومین سریال حسن فتحی برای شبکه نمایش خانگی خواهد بود. درحال حاضر انتخاب بازیگران اصلی این سریال انجام شده 
و قرار است پریناز ایزدیار، بهرام رادان، بابک حمیدیان و شبنم مقدمی در آن بازی داشته باشند. این سریال درباره زندگی ناصرالدین شاه 
قاجار است و به اتفاق هایی بعد از مرگ امیرکبیر می پردازد.  پیش تر اعلام شده بود پریناز ایزدیار قرار است در نقش جیران، بازی کند. حالا 
طبق اطلاعات جدیدمشخص شده که فتحی برای نقش ناصرالدین شاه، بهرام رادان را انتخاب کرده است و نقش مهدعلیا )مادر ناصرالدین 

شاه( را به شبنم مقدمی سپرده است. بابک حمیدیان هم قرار است در نقش ملیجک دربار ناصرالدین شاه بازی کند. 
داستان سریال درباره عشق ناصرالدین شاه به یکی از زنان حرمسرایش به نام جیران است. جیران یکی از همسران محبوب و نخستین 
سوگلی ناصرالدین شاه بوده است. جیران، با سایر زنان دربار ناصرالدین شاه فرق داشته است. شیفته شکار و اسب سواری بوده و هنگام 
سواری، چکمه و لباس مردانه می پوشیده است. نخستین بار برای فرا گرفتن رقص به دربار قاجار راه پیدا می کند و ناصرالدین شاه در 

نخستین نگاه به او دل می بندد.

سرپرست گروه »آوای تبری«

موسیقی سریال »پایتخت« غافلگیرتان می کند
در سریال »جیران« اثر تازه حسن فتحی

بهرام رادان، ناصرالدین شاه می شود


